
 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 382 

 

от 29 декабря 2025 года                                                                                  г. Азов 

 

О примерном плане проведения заседаний 

Азовского районного Собрания депутатов 

на 2026 год 

 

 Руководствуясь Регламентом Азовского районного Собрания депутатов, 

учитывая предложения субъектов правотворческой инициативы, Азовское 

районное Собрание депутатов 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить примерный план проведения заседаний Азовского 

районного Собрания депутатов на 2026 год согласно приложению  

к настоящему решению. 

 2. Рекомендовать субъектам правотворческой инициативы принять меры 

по своевременному внесению в Азовское районное Собрание депутатов 

проектов решений, включенных в примерный план проведения заседаний 

Азовского районного Собрания депутатов на 2026 год. 

 

 

 

Председатель Азовского районного 

Собрания депутатов                                                                      А.И. Короленко  

 

 



                                                                                                Приложение 

к решению Азовского районного  

                                                                                            Собрания депутатов 

                                                                                              от 29.12.2025 № 382 

 

ПРОЕКТ ПЛАНА 

проведения заседаний Азовского районного Собрания депутатов 

на 2026 год 

 

Дата 

проведения 

заседания 

Перечень вопросов, предлагаемых к 

рассмотрению на заседании Собрания 

Ответственный за 

подготовку 

вопроса 

26-30 января Об итогах оперативно-служебной деятельности 

Межмуниципального отдела МВД России 

«Азовский» на территории Азовского района за  

2025 год 

Цыганков И.В. 

 

О состоянии законности и результатах 

прокурорского надзора в 2025 году 

 

Рымашевский В.Н. 

Об итогах работы Контрольно-счетной палаты 

Азовского района в 2025 году 

 

Якубенко Н.Л. 

О внесении изменений в решение Азовского 

районного Собрания депутатов «О бюджете 

Азовского района на 2026 год и на плановый 

период 2027 и 2028 годов» 

 

Козлов А.С. 

25-31 марта О внесении изменений в решение Азовского 

районного Собрания депутатов «О бюджете 

Азовского района на 2026 год и на плановый 

период 2027 и 2028 годов» 

Козлов А.С. 

25-29 мая О назначении публичных слушаний «Об 

утверждении годового отчета об исполнении 

бюджета за 2025 год» 

Козлов А.С. 

25-30 июня 

 

Об утверждении годового отчета об исполнении 

бюджета за 2025 год 

Козлов А.С. 

24-30 

сентября 

 

 

О внесении изменений в решение Азовского 

районного Собрания депутатов «О бюджете 

Азовского района на 2026 год и на плановый 

период 2027 и 2028 годов» 

Козлов А.С. 



23-27 ноября 

 

 

О внесении изменений в решение Азовского 

районного Собрания депутатов «О бюджете 

Азовского района на 2026 год и на плановый 

период 2027 и 2028 годов» 

 

Козлов А.С. 

О назначении публичных слушаний по проекту 

бюджета Азовского района на 2027 год и на 

плановый период 2028 и 2029 годов 

Козлов А.С. 

23-30 

декабря 

 

 

О внесении изменений в решение Азовского 

районного Собрания депутатов «О бюджете 

Азовского района на 2026 год и на плановый 

период 2027 и 2028 годов» 

 

Козлов А.С. 

О бюджете Азовского района на 2027 год и на 

плановый период 2028 и 2029 годов 

Козлов А.С. 

 


